TARJOUSVERTAILU

HEL 2023003379, Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja

Osa-alue 14. Suoraohjaus, suuri esteetsn ajoneuvo (8 h, la-su ja arkipyhat, sijoittuu valille klo 5-22.30)

Rolly Helsinki Oy
Rolly Helsinki Oy
Rolly Helsinki Oy
Rolly Helsinki Oy
HelpBus Oy
HelpBus Oy
HelpBus Oy
HelpBus Oy
Lohjan Taksikuljetus Oy
Lohjan Taksikuljetus Oy
Koillisen liikennepalvelut Oy
Mavo Oy
Mavo Oy
Mavo Oy
Mavo Oy
Mavo Oy
Mavo Oy
Mavo Oy
Taksikuljetus Oy
Mavo Oy
Rolly Uusimaa Oy
Rolly Uusimaa Oy
Rolly Uusimaa Oy
Rolly Uusimaa Oy
Meneva Oy
Menevé Oy
Mavo Oy
Rolly Uusimaa Oy
Rolly Uusimaa Oy
Rolly Uusimaa Oy
Rolly Uusimaa Oy
Menevé Oy
Mavo Oy
Menevé Oy
Meneva Oy
TransEdu Oy
TransEdu Oy
Pilgrim trans oy
TransEdu Oy
TransEdu Oy
TransEdu Oy
Rapiditaxi Oy
Rapiditaxi Oy
Rapiditaxi Oy
Rapiditaxi Oy
Rapiditaxi Oy
Rapiditaxi Oy
Rapiditaxi Oy
Rapiditaxi Oy
Rapiditaxi Oy
TransEdu Oy
TransEdu Oy
Taksikuljetukset ***** **#x+* oy
TransEdu Oy
TransEdu Oy
Taksikuljetukset ***** *#2x%% Oy
Meneva Oy
ST International Group Tmi
ST International Group Tmi
ST International Group Tmi
ST International Group Tmi
ST International Group Tmi
TransEdu Oy
Benderex Liinsi Oy
Taksikuljetukset ***** ¥**x+2 oy
Taksikuljetukset ***** *#2xx% Oy
Taksikuljetukset ***** ***x+* oy
Taksikuljetukset ***** *#2xx% Oy
Taksikuljetukset ***** ***x+2 oy

Stadin HMPK
Stadin HMPK osa 3
Stadin HMPK osa 4

Stadin HMPK

Tarjous 4 - LT

Tarjous 1- LT

Mavo 4
Mavo 1
Mavo 2
Mavo 3
Mavo 5
Mavo 6
Mavo 7
HMP1
Mavo 8

tarjous2
tarjous 3
Mavo 9

tarjous 1
Mavo 10
tarjous 4
tarjous 5

Tarjous 10%
Tarjous 9%

Tarjous 8%
Tarjous 7%
Tarjous 6%

Rapiditaxi Oy tarjous 5

Rapiditaxi Oy tarjous 6

Rapiditaxi Oy tarjous 7

Rapiditaxi Oy tarjous 8

Rapiditaxi Oy tarjous 9

Rapiditaxi Oy tarjous 4

Rapiditaxi Oy tarjous 3

Rapiditaxi Oy tarjous 2

Rapiditaxi Oy tarjous 1
Tarjous 5%
Tarjous 4%

MPK tarjous 2
TaRIOUS 3%
Tarjous 2%

MPK tarjous 4
tarjous 6
Matkapalvelu Tarjous 3
Matkapalvelu Tarjous 2
Matkapalvelu Tarjous 4
Matkapalvelu Tarjous 5
Matkapalvelu Tarjous 5
Tarjous 1%

MPK tarjous
MPK tarjous 6
MPK tarjous 7
MPK tarjous 5
MPK tarjous 1
MPK tarjous 3

rtailuhinta lasketaan

kaavalla

Vertailuhinta EUR

2,37000
2,39500
2,42000
2,44500
2,46750
2,46750
2,46750
2,47000
2,49000
2,49750
1,54500
1,94500
1,94500
1,94500
1,94500
1,94500
1,97000
1,87000
1,87500
1,89500
2,19500
2,19500
2,19500
2,19500
2,19750
2,19750
2,04500
2,27000
2,27000
2,27000
2,27000
2,34750
2,14500
2,47250
2,47250
2,25000
2,27500
2,30000
2,30000
2,32500
2,35000
2,37250
237250
2,37250
237250
2,37250
237250
2,37250
237250
2,37250
2,37500
2,40000
2,41250
2,42500
2,45000
2,46250
2,47250
2,47500
2,47500
2,47500
2,47500
2,47500
2,47500
2.475
2,49750
2,49750
2,49750
2,49750
2,49750

Halvimman hinnan mukainen
la hinnan

Ajoneuvon pa

Tarottu
korkeint

alle 140 g/km
alle 140 g/km
alle 140 g/km
alle 140 g/km
alle 140 g/km
alle 140 g/km
alle 140 g/km
alle 140 g/km
alle 140 g/km
alle 140 g/km
221-285 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
221-285 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
221-285 g/km
181-220 g/km
181-220 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km
221-285 g/km

Ensisijainen osa-alue

ei tarjoa muihin
i tarjoa muihin
ei tarjoa muihin
i tarjoa muihin
kylla
kylla
ei tarjoa muihin
liikesalaisuus
liikesalaisuus
liikesalaisuus
liikesalaisuus
liikesalaisuus
liikesalaisuus
liikesalaisuus
ei
liikesalaisuus

i tarjoa muihin
ei tarjoa muihin
i tarjoa muihin
ei tarjoa muihin
i tarjoa muihin

kylla

kylla

ei
kylla

SUOITUS PUITEJARJESTELYSSA

VALINTA 10 KPL

Valitaan
Valitaan
Valitaan
Valitaan
Valitaan
Valitaan
Valitaan
Valitaan
Valitaan
Valitaan
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Eivalita
Ei valita





